中国氯碱工业协会
（2013）协字第 011号

▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂▂

关于“中国氯碱工业协会 2012012012013333年氯碱整流技术研讨会通知”

的补充通知

各有关单位：

原定于 2013年 3月 25-28日在桂林桂湖饭店召开的氯碱整流技术研讨会，现根据上

级单位有关要求，对会期及会议费做如下调整，特此通知。

1111、会期

会议报到时间：2013年 3月 25日（不变）；

会议时间 ： 2013年 3月 26日；

返程时间 ： 2013年 3月 27日。

2222、会议收费

会议费由 1600元/人，调整为 900元/人。

中国氯碱工业协会

2013年 3月 11日